
Pořadové číslo
Registrační číslo 

přidělené uchazeči
Body celkem

1. 412225 136

2. 456618 123

3. 440220 120

4. 417283 99

5. 458446 97

6. 440230 93

7. 430002 91

8. 524516 91

9. 470981 90

10. 524464 84

11. 442573 80

12. 436042 77

13. 417451 76

14. 425655 76

15. 401332 74

16. 485672 74

17. 432258 69

18. 433528 68

19. 447642 65

20. 527794 64

21. 416192 64

22. 510100 63

23. 520116 * 40

24. 440996 62

25. 403079 60

26. 426655 57

27. 484513 55

28. 489904 53

29. 452551 53

30. 435988 48

31. 506743 121

32. 531398 * 79

33. 423053 106

34. 495292 105

35. 472580 103

36. 500959 103

37. 417857 101

38. 488424 93

39. 483299 89

40. 436183 89

41. 510892 87

SEZNAM PŘIJATÝCH A NEPŘIJATÝCH UCHAZEČŮ POD PŘIDĚLENÝM REGISTRAČNÍM ČÍSLEM                                                                                        

S VÝSLEDKEM ŘÍZENÍ U KAŽDÉHO UCHAZEČE

přijat(a)

přijat(a)

nepřijat(a)

přijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

přijat(a)

nepřijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

 středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, ředitel 

střední školy, jejíž činnost vykonává Střední škola gastronomie a obchodu Zlín, zveřejňuje seznam 

přijatých uchazečů.

přijat(a)

přijat(a)

SEZNAM PŘIJATÝCH A NEPŘIJATÝCH UCHAZEČŮ POD PŘIDĚLENÝM REGISTRAČNÍM ČÍSLEM

1. KOLO PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 

65-41-L/01 GASTRONOMIE

DENNÍ FORMA VZDĚLÁVÁNÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025

V souladu s ustanovením § 60 odst. 16 a § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

Výsledek přijímacího řízení

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

přijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)



42. 446258 87

43. 467205 87

44. 462109 87

45. 442947 84

46. 472160 84

47. 450492 82

48. 430558 76

49. 437824 76

50. 524098 75

51. 427321 75

52. 405405 74

53. 415849 71

54. 402589 69

55. 407644 69

56. 400891 69

57. 483235 67

58. 463579 67

59. 423949 66

60. 464448 66

61. 458636 61

62. 421751 42

63. 458288 40

64. 463199 39

65. 408393 36

66. 514468 21

67. 492296 nesplnil kritéria

* dle zákona č.67/2022Sb. ze dne 21.3.2022

Ve Zlíně     15.5.2024

nepřijat(a)

nepřijat(a)

Mgr. Petr Úředníček v. r. 

Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů 

ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal, a ředitel školy 

následně odvolání postupuje  Krajskému úřadu Zlínského kraje.                                                                                              

Uchazeč nemůže podat odvolání prostřednictvím DIPSY.                                                                                                                               

Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity směrované k autoremeduře na 

základě uvolněných míst, se stává v novém systému bezpředmětným, neboť všechna místa budou obsazena.                                                                                                 

Pokud si již přijatý uchazeč chce otevřít možnost přihlášení se v rámci jiného kola přijímacího řízení, musí se vzdát 

práva na přijetí do oboru, ve kterém byl přijat. Uchazeč se vzdává práva na přijetí podáním řediteli školy, do jejíhož 

oboru vzdělání byl přijat. Pokud se chce hlásit do dalšího kola, musí však podání doručit nejpozději 3 pracovní dny 

před termínem pro podání přihlášky do daného oboru.

ředitel školy

Poučení

DATUM ZVEŘEJNĚNÍ SEZNAMU PŘIJATÝCH UCHAZEČŮ

15. května 2024

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)

nepřijat(a)


